
Муниципшгьнос бюджетное доигкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 2 «Светлячок» городского округа ЗАТО город Фокино 

Приказ № ^ 

14.01.2020 г. г. Фокино 

"О принятии воспитанников" 

На основании путевки и медицинского заключения о состоянии здоровья 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Зачислить в списки «Детского сада №2 «Светлячок» Ларину Милану Ивановну 22. 
г.р. на основании путевки N 4629 и медицинского заключения с 14.01.2020 г. 

1.2017 

Основание: 1. Личное заявление родителей. 

Заведующий М Б Д О У / 
«Детский сад №2 «Светлячок» Е.В.Кнорозова 


